Dat. Brixiae in Palatio Nostro Episcopali
hac die 20. Februarii 1753.

(A. M. Card. Quirinus Episc.

Jacobus Pinzoni J. U. D. Cancell. Episc.

Prachium S. BENEDICTI deductum fuisse e Monasterio Casinensi prope Civitatem Beneventanam sito ad Leonense Coenobium (nunc Abbazia di Leno) in Agro Brixiano fundatum, fidem facit Chronicon Regum Langubardorum ab anno DLXVIII. ad an. DCCCLXXXIII. Authore Monacho Monasterii Brixiani ad Leones olim celebratissimi. Antiq. Ital. Medii Aevi Tom. IV.

Non longe post introitum Regni (Desiderii), & inchoationem hujus Coenobii (Leonensis) Domino cooperante, & praenominato Excellentissimo Rege translatum est a Civitate Beneventum de Casino Castro quaedam Corporis partem Beatissimi, atque Excellentissimi Confessoris BENEDICTI Abbatis, & ab Urbe Roma Corpora Beatorum Martyrum Vitalis, & Martialis, & in eodem Sacrosanctum conditum est Coenobio.

Vice-

*Viceversa Brixia ad Casinense Coenobium adve-
 elum fuisse Brachium S. FAUSTINI ejusdem Urbis Pa-
 troni, fidem faciunt Chronicon Casinense Authore Leone
 Card. Episc. Ostiensi, & Chronicon Vulturense Au-
 thore Johanne ejusdem Coenobii Monacho. Re-
 rum Italic. Script. Tom. I. P. II.*

*Chronicon Casinense loquens de Petronace
 Monacho Brixiano, qui Brixia ad Casini Coeno-
 bium profectus ante medietatem Secul. VIII.
 ejusdem constitutus fuerat Abbas, haec habet:
 Hic Ecclesiam Beati Martini, quam parvu-
 lam reperit, sedecim fere cubitos auxit; ibi-
 demque absidam efficiens in honore Beatae
 Mariae semper Virginis, & Sanctorum Mar-
 tyrum FAUSTINI, & JOVITAE, in ea Al-
 tarium statuit, in quo etiam Brachium unius
 illorum, quod secum de Brixia asportaverat,
 decenter recondidit.*

*Chronicon Vulturense de eodem Petronace,
 factaque per ipsum Monasterii Casinensis restau-
 ratione tempore Zachariae Summi Pontificis ita
 loquitur: Hoc tempore idem Petronax Bea-
 ti FAUSTINI Martyris Brachium illuc se-
 cum attulerat.*

MONITUM AD HETERODOXOS.

Cavete, quaeso, ne ex piis ritibus, ac so-
 lemnibus caerimoniis, quibus Caelites hono-
 rare, eorumque opem apud Deum deposce-
 re consuevit Ecclesia Catholica, scandalum
 aliquod capiatis, ut mos vester est; nam si
 rem

rem serio perpendetis, ipfemet religiosus fervor ille noster vobis demonstrare valet, seu parum, seu nihil fiduciae in propriis Operibus bonis a nobis reponi, ac proinde omni studio curari, ut Caelites apud Deum intercessores nanciscamur multo quidem utiliores, quam si inter nos modo degerent, horumque precibus sese infirmitas nostra commendaret, ea scilicet ratione, quam nec ipsi vos usque adhuc, ceu in Christum Mediatorem injuriosam, ausi estis improbare.